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Zbirka	
  SRS	
  (2016)	
  o	
  medletnih	
  izkazih	
  	
  
	
  
Opredmetena	
  osnovna	
  sredstva	
  
	
  
1.24.	
  Med	
  letom	
  se	
  glede	
  na	
  izbrano	
  medletno	
  poročanje	
  organizacije	
  obračunavajo	
  začasni	
  stroški	
  
amortizacije.	
  Končni	
  obračun	
  amortizacije	
  se	
  izdela	
  ob	
  sestavi	
  računovodskih	
  izkazov	
  za	
  zunanje	
  
poročanje.	
  
	
  

Odhodki	
  

14.20.	
  V	
  medletnih	
  poročilih	
  se	
  za	
  pripoznavanje	
  odhodkov	
  upoštevajo	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  
kot	
  v	
  letnih	
  računovodskih	
  izkazih;	
  odhodki,	
  ki	
  se	
  pojavljajo	
  neenakomerno,	
  se	
  v	
  medletnih	
  poročilih	
  
pripoznavajo	
  ali	
  odlagajo,	
  samo	
  če	
  je	
  ustrezno,	
  da	
  se	
  pripoznavajo	
  ali	
  odlagajo	
  tudi	
  na	
  koncu	
  
poslovnega	
  leta.	
  
	
  
14.21.	
  Postopki	
  merjenja	
  odhodkov,	
  ki	
  se	
  uporabljajo	
  pri	
  sestavljanju	
  medletnih	
  poročil,	
  se	
  
načrtujejo,	
  da	
  se	
  zagotovi	
  zanesljivost	
  iz	
  njih	
  izhajajočih	
  informacij.	
  Na	
  splošno	
  se	
  pri	
  sestavljanju	
  
medletnih	
  poročil	
  metode	
  ocenjevanja	
  uporabijo	
  večkrat	
  kot	
  pri	
  sestavljanju	
  letnih	
  računovodskih	
  
izkazov.	
  
	
  

Prihodki	
  

15.18.	
  V	
  medletnih	
  poročilih	
  se	
  upoštevajo	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  za	
  pripoznavanje	
  prihodkov	
  
kot	
  v	
  letnih	
  računovodskih	
  izkazih.	
  Prihodki,	
  ki	
  se	
  pojavljajo	
  neenakomerno,	
  se	
  ne	
  pripoznavajo	
  
vnaprej	
  in	
  ne	
  odlagajo	
  na	
  medletni	
  datum,	
  če	
  ni	
  ustrezno,	
  da	
  se	
  pripoznavajo	
  oziroma	
  odlagajo	
  na	
  
koncu	
  poslovnega	
  leta.	
  
	
  

Oblike	
  bilance	
  stanja	
  za	
  zunanje	
  poslovno	
  poročanje	
  -­‐	
  Oblike	
  bilance	
  stanja	
  za	
  zunanje	
  
poslovno	
  poročanje	
  

	
  
20.1.	
  Izkaz	
  stanja	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  je	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  prikazano	
  stanje	
  
sredstev	
  in	
  obveznosti	
  do	
  njihovih	
  virov	
  v	
  določenem	
  trenutku	
  (na	
  koncu	
  poslovnega	
  leta	
  ali	
  
medletnega	
  obdobja),	
  za	
  katero	
  se	
  sestavlja.	
  
	
  
20.9.	
  Bilanca	
  stanja	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  je	
  zgoščena,	
  mora	
  pa	
  zajemati	
  najmanj	
  vsako	
  skupino	
  in	
  
podskupinopo	
  SRS	
  20.4	
  iz	
  zadnje	
  letne	
  bilance	
  stanja	
  ter	
  izbrana	
  pojasnila,	
  ki	
  jih	
  zahteva	
  ta	
  standard.	
  
	
  
20.18.	
  Pojasnila	
  k	
  medletnim	
  računovodskim	
  bilancam	
  stanja	
  morajo	
  vsebovati:	
  
a)	
  izjavo,	
  da	
  so	
  bile	
  uporabljene	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  in	
  metode	
  kot	
  v	
  zadnjem	
  letnem	
  
računovodskem	
  izkazu,	
  če	
  je	
  prišlo	
  do	
  sprememb,	
  pa	
  opisati	
  njihovo	
  vrsto	
  in	
  njihov	
  znesek;	
  
	
  
b)	
  vrsto	
  in	
  znesek	
  sprememb	
  ocen	
  zneskov,	
  o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  medletnih	
  obdobjih	
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istega	
  poslovnega	
  leta,	
  ali	
  sprememb	
  ocen	
  zneskov,	
  o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  
poslovnih	
  letih,	
  če	
  takšne	
  spremembe	
  pomembno	
  vplivajo	
  na	
  obravnavano	
  medletno	
  
obdobje;	
  
	
  
c)	
  pomembne	
  dogodke	
  po	
  koncu	
  medletnega	
  obdobja,	
  ki	
  niso	
  bili	
  izkazani	
  v	
  bilancah	
  stanja	
  za	
  
medletno	
  obdobje.	
  
	
  
20.19.	
  Če	
  se	
  ocena	
  zneska,	
  sporočena	
  za	
  kako	
  medletno	
  obdobje,	
  v	
  zadnjem	
  medletnem	
  obdobju	
  
poslovnega	
  leta	
  pomembno	
  spremeni,	
  vendar	
  se	
  za	
  zadnje	
  medletno	
  obdobje	
  ne	
  objavi	
  posebna	
  
bilanca	
  stanja,	
  se	
  vrsta	
  in	
  znesek	
  te	
  spremembe	
  ocene	
  razkrijeta	
  v	
  pojasnilih	
  k	
  letni	
  bilanci	
  stanja	
  
za	
  tisto	
  poslovno	
  leto.	
  
	
  

Oblike	
  izkaza	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  zunanje	
  poslovno	
  poročanje	
  

	
  
21.1.	
  Izkaz	
  poslovnega	
  izida	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  je	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  prikazan	
  
poslovni	
  izid	
  za	
  poslovno	
  leto	
  ali	
  medletna	
  obdobja,	
  za	
  katera	
  se	
  sestavlja.	
  
	
  
21.11.	
  Izkaz	
  poslovnega	
  izida	
  prikazuje	
  zneske	
  v	
  dveh	
  stolpcih:	
  v	
  prvem	
  uresničene	
  podatke	
  v	
  
obravnavanem	
  obračunskem	
  obdobju	
  in	
  v	
  drugem	
  uresničene	
  v	
  enakem	
  prejšnjem	
  obračunskem	
  
obdobju.	
  V	
  izkazu	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  pa	
  se	
  zneski	
  v	
  stolpcu	
  za	
  obravnavano	
  
medletno	
  obdobje	
  v	
  naslednjem	
  stolpcu	
  dopolnijo	
  z	
  zneski	
  za	
  obravnavano	
  poslovno	
  leto	
  do	
  danega	
  
datuma	
  ter	
  spet	
  v	
  nadaljnjem	
  stolpcu	
  še	
  s	
  podatki	
  za	
  primerljiva	
  medletna	
  obdobja	
  prejšnjega	
  
poslovnega	
  leta.	
  
	
  
21.12.	
  Osnovno	
  razčlenjevanje	
  postavk	
  v	
  izkazu	
  poslovnega	
  izida	
  se	
  prilagodi	
  velikosti	
  organizacije,	
  
dejstvu,	
  da	
  je	
  obvladujoča	
  ali	
  odvisna	
  organizacija,	
  in	
  medletnemu	
  poročanju.	
  
	
  
21.14.	
  Izkaz	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  je	
  lahko	
  zgoščen,	
  mora	
  pa	
  zajemati	
  najmanj	
  vsako	
  
skupino	
  in	
  podskupino	
  iz	
  zadnjega	
  letnega	
  izkaza	
  poslovnega	
  izida	
  ter	
  izbrana	
  pojasnila,	
  ki	
  jih	
  
zahteva	
  ta	
  standard.	
  
	
  
21.22.	
  Pojasnila	
  k	
  medletnim	
  računovodskim	
  bilancam	
  stanja	
  morajo	
  vsebovati:	
  
a)	
  izjavo,	
  da	
  so	
  bile	
  uporabljene	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  in	
  metode	
  kot	
  v	
  zadnjem	
  letnem	
  
računovodskem	
  izkazu,	
  če	
  je	
  prišlo	
  do	
  sprememb,	
  pa	
  opisati	
  njihovo	
  vrsto	
  in	
  njihov	
  znesek;	
  
	
  
b)	
  pojasnilo	
  o	
  sezonski	
  naravi	
  in	
  z	
  njo	
  povezani	
  prodajni	
  uspešnosti	
  medletnega	
  delovanja;	
  
	
  
c)	
  vrsto	
  in	
  znesek	
  sprememb	
  ocen	
  zneskov,	
  o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  medletnih	
  obdobjih	
  
istega	
  poslovnega	
  leta,	
  ali	
  ocen	
  zneskov,	
  o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  poslovnih	
  
letih,	
  če	
  takšne	
  spremembe	
  pomembno	
  vplivajo	
  na	
  obravnavano	
  medletno	
  obdobje;	
  
	
  
č)	
  pomembne	
  dogodke	
  po	
  koncu	
  medletnega	
  obdobja,	
  ki	
  niso	
  bili	
  izkazani	
  v	
  izkazih	
  poslovnega	
  
izida	
  za	
  medletno	
  obdobje.	
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21.23.	
  Če	
  se	
  ocena	
  zneska,	
  sporočena	
  za	
  kako	
  medletno	
  obdobje,	
  v	
  zadnjem	
  medletnem	
  obdobju	
  
poslovnega	
  leta	
  pomembno	
  spremeni,	
  vendar	
  se	
  za	
  takšno	
  končno	
  medletno	
  obdobje	
  ne	
  objavi	
  
poseben	
  izkaz	
  poslovnega	
  izida,	
  se	
  vrsta	
  in	
  znesek	
  te	
  spremembe	
  ocene	
  razkrijeta	
  v	
  pojasnilih	
  k	
  
letnemu	
  izkazu	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  tisto	
  poslovno	
  leto.	
  
	
  

Oblike	
  izkaza	
  denarnih	
  tokov	
  za	
  zunanje	
  poslovno	
  poročanje	
  

	
  
22.1.	
  Izkaz	
  denarnih	
  tokov	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  so	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  prikazane	
  
spremembe	
  stanja	
  denarnih	
  sredstev	
  za	
  poslovno	
  leto	
  ali	
  medletna	
  obdobja,	
  za	
  katera	
  se	
  sestavlja.	
  
	
  
22.17.	
  Osnovno	
  razčlenjevanje	
  postavk	
  v	
  izkazu	
  denarnih	
  tokov	
  se	
  prilagodi	
  velikosti	
  organizacije	
  in	
  
medletnemu	
  poročanju.	
  
	
  
22.18.	
  Izkaz	
  denarnih	
  tokov	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  je	
  zgoščen,	
  mora	
  pa	
  zajemati	
  najmanj	
  vsako	
  
skupino	
  in	
  podskupino	
  po	
  SRS	
  22.6.,	
  22.9.	
  oziroma	
  22.16.	
  iz	
  zadnjega	
  letnega	
  izkaza	
  denarnih	
  tokov	
  
ter	
  izbrana	
  pojasnila,	
  ki	
  jih	
  zahteva	
  ta	
  standard.	
  
	
  

Oblike	
  izkaza	
  gibanja	
  kapitala	
  za	
  zunanje	
  poslovno	
  poročanje	
  

	
  
23.1.	
  Izkaz	
  gibanja	
  kapitala	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  so	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  
prikazane	
  spremembe	
  sestavin	
  kapitala	
  za	
  poslovno	
  leto	
  ali	
  medletna	
  obdobja,	
  za	
  katera	
  se	
  sestavlja.	
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Zbirka	
  SRS	
  (2006)	
  o	
  medletnih	
  izkazih	
  	
  
	
  
ODHODKI	
  
17.20.	
  V	
  medletnih	
  poročilih	
  se	
  za	
  pripoznavanje	
  odhodkov	
  upoštevajo	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  
kot	
  v	
  letnih	
  računovodskih	
  izkazih;	
  odhodki,	
  ki	
  se	
  pojavljajo	
  neenakomerno,	
  se	
  v	
  medletnih	
  poročilih	
  
pripoznavajo	
  ali	
  odlagajo,	
  če	
  in	
  samo	
  če	
  je	
  ustrezno,	
  da	
  se	
  pripoznavajo	
  ali	
  odlagajo	
  tudi	
  na	
  koncu	
  
poslovnega	
  leta.	
  
17.21.	
  Postopki	
  merjenja	
  odhodkov,	
  ki	
  se	
  uporabljajo	
  pri	
  sestavljanju	
  medletnih	
  poročil,	
  se	
  
načrtujejo,	
  da	
  se	
  zagotovi	
  zanesljivost	
  iz	
  njih	
  izhajajočih	
  informacij;	
  na	
  splošno	
  se	
  pri	
  sestavljanju	
  
medletnih	
  poročil	
  metode	
  ocenjevanja	
  uporabijo	
  večkrat	
  kot	
  pri	
  sestavljanju	
  letnih	
  računovodskih	
  
izkazov.	
  
	
  
	
  
PRIHODKI	
  
18.18.	
  V	
  medletnih	
  poročilih	
  se	
  upoštevajo	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  za	
  pripoznavanje	
  prihodkov	
  
kot	
  v	
  letnih	
  računovodskih	
  izkazih;	
  prihodki,	
  ki	
  se	
  pojavljajo	
  neenakomerno,	
  se	
  ne	
  pripoznavajo	
  
vnaprej	
  in	
  ne	
  odlagajo	
  na	
  medletni	
  datum,	
  če	
  ni	
  ustrezno,	
  da	
  se	
  pripoznavajo	
  oziroma	
  odlagajo	
  na	
  
koncu	
  poslovnega	
  leta.	
  
	
  
	
  
BILANCA	
  STANJA	
  
24.1.	
  Izkaz	
  stanja	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  je	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  prikazano	
  stanje	
  
sredstev	
  in	
  obveznosti	
  do	
  njihovih	
  virov	
  v	
  določenem	
  trenutku	
  (na	
  koncu	
  poslovnega	
  leta	
  ali	
  
medletnega	
  obdobja),	
  za	
  katero	
  se	
  sestavlja.	
  
24.9.	
  Bilanca	
  stanja	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  je	
  zgoščena,	
  mora	
  pa	
  zajemati	
  najmanj	
  vsako	
  skupino	
  in	
  
podskupino	
  po	
  SRS	
  24.4	
  iz	
  zadnje	
  letne	
  bilance	
  stanja	
  ter	
  izbrana	
  pojasnila,	
  ki	
  jih	
  zahteva	
  ta	
  standard.	
  
	
  
24.24.	
  Pojasnila	
  k	
  medletnim	
  računovodskim	
  bilancam	
  stanja	
  morajo	
  vsebovati	
  a)	
  izjavo,	
  da	
  so	
  bile	
  
uporabljene	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  in	
  metode	
  kot	
  v	
  zadnjem	
  letnem	
  računovodskem	
  izkazu,	
  če	
  
je	
  prišlo	
  do	
  sprememb,	
  pa	
  opisati	
  njihovo	
  vrsto	
  in	
  njihov	
  znesek;	
  b)	
  vrsto	
  in	
  znesek	
  sprememb	
  ocen	
  
zneskov,	
  o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  medletnih	
  obdobjih	
  istega	
  poslovnega	
  leta,	
  ali	
  sprememb	
  
ocen	
  zneskov,	
  o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  poslovnih	
  letih,	
  če	
  takšne	
  spremembe	
  pomembno	
  
vplivajo	
  na	
  obravnavano	
  medletno	
  obdobje;	
  c)	
  pomembne	
  dogodke	
  po	
  koncu	
  medletnega	
  obdobja,	
  
ki	
  niso	
  bili	
  izkazani	
  v	
  bilancah	
  stanja	
  za	
  medletno	
  obdobje.	
  
24.25.	
  Če	
  se	
  ocena	
  zneska,	
  sporočena	
  za	
  kako	
  medletno	
  obdobje,	
  v	
  zadnjem	
  medletnem	
  obdobju	
  
poslovnega	
  leta	
  pomembno	
  spremeni,	
  vendar	
  se	
  za	
  zadnje	
  medletno	
  obdobje	
  ne	
  objavi	
  posebno	
  
bilanco	
  stanja,	
  se	
  vrsta	
  in	
  znesek	
  te	
  spremembe	
  ocene	
  razkrijeta	
  v	
  pojasnilih	
  k	
  letni	
  bilanci	
  stanja	
  za	
  
tisto	
  poslovno	
  leto.	
  
	
  
IZKAZ	
  POSLOVNEGA	
  IZIDA	
  
25.1.	
  Izkaz	
  poslovnega	
  izida	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  je	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  prikazan	
  
poslovni	
  izid	
  za	
  poslovno	
  leto	
  ali	
  medletna	
  obdobja,	
  za	
  katera	
  se	
  sestavlja.	
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25.9.	
  …	
  V	
  izkazu	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  pa	
  se	
  zneski	
  v	
  stolpcu	
  za	
  obravnavano	
  
medletno	
  obdobje	
  v	
  naslednjem	
  stolpcu	
  dopolnijo	
  z	
  nabiralnimi	
  zneski	
  za	
  obravnavano	
  poslovno	
  leto	
  
do	
  danega	
  datuma	
  ter	
  spet	
  v	
  nadaljnjem	
  stolpcu	
  še	
  s	
  podatki	
  za	
  primerljiva	
  medletna	
  obdobja	
  
prejšnjega	
  poslovnega	
  leta.	
  
25.10.	
  Osnovno	
  razčlenjevanje	
  postavk	
  v	
  izkazu	
  poslovnega	
  izida	
  se	
  prilagodi	
  velikosti	
  podjetja,	
  
dejstvu,	
  da	
  je	
  obvladujoče	
  ali	
  odvisno	
  podjetje,	
  poročanju	
  po	
  odsekih	
  in	
  medletnemu	
  poročanju.	
  
25.12.	
  Izkaz	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  je	
  zgoščen,	
  mora	
  pa	
  zajemati	
  najmanj	
  vsako	
  
skupino	
  in	
  podskupino	
  iz	
  zadnjega	
  letnega	
  izkaza	
  poslovnega	
  izida	
  ter	
  izbrana	
  pojasnila,	
  ki	
  jih	
  zahteva	
  
ta	
  standard.	
  
25.30.	
  Pojasnila	
  k	
  medletnim	
  računovodskim	
  bilancam	
  stanja	
  morajo	
  vsebovati	
  a)	
  izjavo,	
  da	
  so	
  bile	
  
uporabljene	
  iste	
  računovodske	
  usmeritve	
  in	
  metode	
  kot	
  v	
  zadnjem	
  letnem	
  računovodskem	
  izkazu,	
  če	
  
je	
  prišlo	
  do	
  sprememb,	
  pa	
  opisati	
  njihovo	
  vrsto	
  in	
  njihov	
  znesek;	
  b)	
  pojasnilo	
  o	
  sezonski	
  naravi	
  in	
  z	
  
njo	
  povezani	
  prodajni	
  uspešnosti	
  medletnega	
  delovanja,	
  c)	
  vrsto	
  in	
  znesek	
  sprememb	
  ocen	
  zneskov,	
  
o	
  katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  medletnih	
  obdobjih	
  istega	
  poslovnega	
  leta,	
  ali	
  ocen	
  zneskov,	
  o	
  
katerih	
  se	
  je	
  poročalo	
  v	
  prejšnjih	
  poslovnih	
  letih,	
  če	
  takšne	
  spremembe	
  pomembno	
  vplivajo	
  na	
  
obravnavano	
  medletno	
  obdobje;	
  č)	
  prihodke	
  in	
  poslovne	
  izide	
  tistih	
  področnih	
  ali	
  območnih	
  odsekov,	
  
ki	
  so	
  glavno	
  izhodišče	
  za	
  poročanje	
  po	
  odsekih;	
  d)	
  pomembne	
  dogodke	
  po	
  koncu	
  medletnega	
  
obdobja,	
  ki	
  niso	
  bili	
  izkazani	
  v	
  izkazih	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  medletno	
  obdobje.	
  
25.31.	
  Če	
  se	
  ocena	
  zneska,	
  sporočena	
  za	
  kako	
  medletno	
  obdobje,	
  v	
  zadnjem	
  medletnem	
  obdobju	
  
poslovnega	
  leta	
  pomembno	
  spremeni,	
  vendar	
  se	
  za	
  takšno	
  končno	
  medletno	
  obdobje	
  ne	
  objavi	
  
poseben	
  izkaz	
  poslovnega	
  izida,	
  se	
  vrsta	
  in	
  znesek	
  te	
  spremembe	
  ocene	
  razkrijeta	
  v	
  pojasnilih	
  k	
  
letnemu	
  izkazu	
  poslovnega	
  izida	
  za	
  tisto	
  poslovno	
  leto.	
  
	
  
IZKAZ	
  DENARNIH	
  TOKOV	
  
26.1.	
  Izkaz	
  denarnih	
  tokov	
  je	
  temeljni	
  računovodski	
  izkaz,	
  v	
  katerem	
  so	
  resnično	
  in	
  pošteno	
  prikazane	
  
spremembe	
  stanja	
  denarnih	
  sredstev	
  za	
  poslovno	
  leto	
  ali	
  medletna	
  obdobja,	
  za	
  katera	
  se	
  sestavlja.	
  
26.17.	
  Osnovno	
  razčlenjevanje	
  postavk	
  v	
  izkazu	
  denarnih	
  tokov	
  se	
  prilagodi	
  velikosti	
  podjetja,	
  
poročanju	
  po	
  odsekih	
  in	
  medletnemu	
  poročanju.	
  
26.19.	
  Izkaz	
  denarnih	
  tokov	
  za	
  medletno	
  obdobje	
  je	
  zgoščen,	
  mora	
  pa	
  zajemati	
  najmanj	
  vsako	
  
skupino	
  in	
  podskupino	
  po	
  SRS	
  26.6,	
  26.9	
  oziroma	
  26.16	
  iz	
  zadnjega	
  letnega	
  izkaza	
  denarnih	
  tokov	
  ter	
  
izbrana	
  pojasnila,	
  ki	
  jih	
  zahteva	
  ta	
  standard.	
  
	
  
	
  


